
POZNÁMKA
- PŘI PROVÁDĚNÍ JE NUTNO POSTUPOVAT DLE PLATNÝCH ČSN A TECHNOLOGICKÝCH PRAVIDEL S OHLEDEM NA VŠECHNY PLATNÉ PŘEDPISY BOZP.
- POKUD DOJDE PŘI PROVÁDĚNÍ K NEJASNOSTEM NEBO NEPŘEDVÍDANÝM OKOLNOSTEM JE NUTNO NEPRODLENĚ INFORMOVAT PROJEKTANTA A
UPŘESNIT DALŠÍ POSTUP PRACÍ.
- POUŽITÉ ODSTÍNY/ DEKORY JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ A MATERIÁLŮ JE TŘEBA CHÁPAT JAKO ZÁKLADNÍ POPIS STANDARDU A PŘED VYBRÁNÍM VÝSL.
PRODUKTU JE NUTNO PŘEDLOŽIT VZOREK PRO ODSOUHLASENÍ.

tel. 567312451-4, fax 567312455
Mrštíkova 12, 586 01, Jihlava

A 20-15-P
DPS

INVESTOR : Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
FORMÁT 3 x A4

VÝKRES

DATUM
STUPEŇ
ZAK. ČÍSLO
MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

NÁZEV AKCE:

Mrštíkova 12, 586 01, Jihlava
tel. 567312451-4, fax 567312455

ČÍSLO
PARÉ

VEDOUCÍ PROJEKTANT VYPRACOVAL KONTROLOVAL
ING.ARCH. J. HOMOLKA, CSc.ING.ARCH. J. HOMOLKA, CSc.

VEDOUCÍ PROJEKTANT
ING.ARCH. JAROMÍR HOMOLKA, CSc.

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

ING.ARCH. M. FRANĚK

0,000 = 431,280 m n.m. B.p.v.

D1.03 DOSTAVBA BUDOVY OKB

ING. VIKTOR ŠLAPAL

D1.03.5-22/P2PŮDORYS 3.NP  - NÁB. PSV - ZMĚNA P2 1:100

D1.03.5 INTERIÉR
TENTO VÝKRES A JEHO DETAILY JSOU MAJETKEM ZHOTOVITELE A NESMÍ BÝT  POUŽIT CELÝ
ANI Z ČÁSTI BEZ JEHO PÍSEMNÉHO SOUHLASU ( DLE ZÁKONA Č. 121/2000 Sb. ).

GENERÁLNÍ PROJEKTANT: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, 586 01 Jihlava

07 / 2023OBLASTNÍ NEMOCNICE TRUTNOV a.s.
KONSOLIDOVANÉ LABORATOŘE A TRANSFÚZNÍ ODDĚLENÍ

ZPRACOVATEL DÍLČÍ ČÁSTI: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, 586 01 Jihlava

42JD08

3x
46
08
10
+4
2B
D0
5+
42
JD
44

42UH01+42JD68+460810

301
302 303

304

305

306 307

308

309

310

316
317

318
319

320
321

322

323324

325

326

327

328

329 330 331 332

311
312 313

314

334

300a

333
335

333a

300

E
A

S
A

R
A

P1

ZTI

P2 DODATEČNÉ POŽADAVKY UŽIVATELE, ZMĚNA UŽÍVÁNÍ PROSTOR 10/ 2024

OZN. ZMĚNY NÁZEV A POPIS ZMĚNY DATUM PODPIS
ČÍSLO PARÉ


	D1_03_5-22_P2 PUDORYS 3NP-NAB_PSV-ZMENA P2

